From: Turecek Petr [mailto:turecek@pgrlf.cz]

Sent: Tuesday, August 02, 2016 8:31 AM

To: Polan Véclav <polan@vcb.cz>; Dandova Klara <dandova@vcb.cz>

Cc: Hikelova Hana <hikelova@hatcom.cz>; Nekula Zdenék <nekula@pgrlf.cz>; Vesselinova Neli
<vesselinova@pgrlf.cz>; Marecek Ondrej <marecek@pgrlf.cz>

Subject: Objednavka PGRLF - Zemé Zivitelka 2016

Dobry den pane fediteli,

na zdkladé zaslané cenové nabidky Vam posildm zavaznou objedndvku na prondjem a realizaci
expozice PGRLF na vystavé Zemé Zivitelka 2016.

Polozka m2/ks Ké/m2 Celkem bez DPH v K¢
Registracni poplatek 1 3500 3 500 K¢
Kryta plocha 40 2300 92 000 K¢
Realizace 1 185 000 185 000 K¢
Sluzebni prakaz 8 0 0 K¢
Parkovaci karta 1 1157 1157 K¢
Pfipojeni vody s kuchyrikou 1 3800 3800 K¢
Lednice 240l 1 1200 1 200 K¢
stal 4 300 1 200 K¢
Zidle 16 375 6 000 K¢&
Barova stolicka — bila 2 210 420 K¢
Stojan na prospekty 1 480 480 K¢
Odpadkovy ko$ 1 60 60 K¢
Uklid stanku 40 72 2 880 K¢
Billboard na pavilonu H 1 12 000 12 000 K¢
Stojka u hl. a zapadni brany 1 25000 25 000 K¢
Logo v katalogu vystavy 1 350 350 K¢
Hostesky 2 7 500 15 000 K¢
Cestné vstupenky 100 0 0 K¢&
Celkem 350 047 K¢

Predem dékuji za realizaci a zGstavam s pozdravem.

Ing. Petr TureCek

Clen predstavenstva povéreny fizenim

useku ekonomického a ICT

Podpiirny a garancni rolnicky a lesnicky fond, a.s.
(PGRLF)

Za Pofi¢skou branou 6

186 00 Praha 8 - Karlin

Telefon: 225 989 445, mobil: 725 875 195

Fax: 225 989 406

E-mail: turecek@paqgrlf.cz

www.pgrlf.cz
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